
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Цветочинская средняя общеобразовательная школа»

Русско - Полянского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

31.01.2024 №13

О проведении самообследования по итогам 2023 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 
№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам сформировать 
рабочую группу в составе 5 человек (приложение 1).

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2).

3. Рабочей группе, указанной в пункте 1 настоящего приказа:

- выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования;
- подготовить проект отчета о результатах самообследования и представить проект 
отчета на 2023 года в срок до 09 апреля 2024года

-утвердить отчет о самообследования за 2023год в срок до 16 апреля 2024года

4 . Лысенко В.В.. разместить утвержденный отчет о результатах самообследования на 
официальном сайте БОУ « Цветочинская СОШ» в срок до 20 апреля 2024г.






	C:\Users\AdmVB\Downloads\1713520215421.jpg
	C:\Users\AdmVB\Downloads\1713527533831.jpg
	C:\Users\AdmVB\Downloads\1713527533842.jpg

